6191

[announce:6191] 【検査部】緊急検体提出先及び連絡先の変更

2021/06/21

検査部Alert

関係各位

2021年 6月21日

検査部 部長 長尾美紀

緊急検体提出先及び連絡先の変更

平素は検査部検体検査業務に、ご理解ご協力頂きありがとうございます。

時間外検査室（旧・緊急検査室）のリノベーション工事完了に伴い、

緊急検体の提出先および連絡先を一部変更致します。

診療科の皆様におかれましては、ご理解頂きますようお願い致します。

記

●変更日時

　2021年6月25日（金）　17時15分から

●検体提出場所および連絡先

・平日時間内（8：30 ～ 17：15）

　中央診療棟2階　検査部　中央検査室

　PHS： 2908

　内線：3484、3485

・時間外・休日

　中央診療棟2階　検査部　時間外検査室（旧・緊急検査室）

　PHS：2908

　内線：3479

＊内線3479は、従来24時間対応していましたが、今後は時間外・休日のみとなります。

＊時間外検査室への入室には、セキュリティカードキーが必要です。

＊詳細は、以下の案内文をご参照下さい。

1 ページ

6191

[announce:6191] 【検査部】緊急検体提出先及び連絡先の変更

2021/06/21

https://www.kuhp.kyoto-u.ac.jp/~kensa/reference/item/information/2021/21-cl001.pdf

●連絡先

　検査部：北井（PHS：2133）・石田（6386)・西山（PHS：2141）

　検査部サポートライン（PHS：2147）

　緊急検査担当（PHS：2908）

2 ページ